PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.08.2013года                                                                                            № 55
      г Починок

«Об утверждении стоимости твердого

топлива для начисления денежного

эквивалента льготной категории граждан

Починковского городского поселения
Починковского района Смоленской области».
В целях реализации Постановления Администрации Смоленской области №369 от 30.10.2007г. «Об утверждении Положения о предоставлении мер социальной поддержки инвалидов и семей, имеющих семей инвалидов, зарегистрированных и проживающих на территории Смоленской области, по оплате жилого помещения и коммунальных услуг», Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

       1. Утвердить стоимость твердого топлива для начисления денежного эквивалента льготной категории граждан Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

В следующих размерах:

Стоимость  заготовки и доставки:

 - 1 куб.м. дров  в размере 979.42 (девятьсот семьдесят девять рублей 42 копейки),
      2.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов  Починковского городского поселения  № 26  от 10.07.2012года   «Об утверждении  стоимости  твердого топлива  для начисления  денежного  эквивалента  льгот».

      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие  на правоотношения, возникшие с 1 января 2013года

     4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь»
Глава муниципального образования

Починковского городского поселения
Починковского района

Смоленской области
С.Э. Петровская